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Dassault Systèmes udnævner Jeff Ray til 
administrerende direktør for SolidWorks  

 
 

Ray skal styrke SolidWorks’ ledende position på det  
globale 3D CAD-marked  

 
 

CONCORD, Massachusetts, den 13. juli 2007 – Dassault Systèmes (DS) 
(Nasdaq: DASTY; Euronext Paris: nr. 13065, DSY.PA), den globale leder inden for 
3D- og PLM-løsninger (Product Lifestyle Management), bekendtgjorde i dag 
udnævnelsen af Jeff Ray som administrerende direktør for SolidWorks, som er 
Dassault Systèmes’ varemærke for effektivt 3D mekanisk designsoftware. Jeff Ray, 
der før var produktionsdirektør, overtager stillingen fra John McEleney. Ray får til 
opgave at gøre SolidWorks til forbilledet inden for effektivt 3D CAD.    
 
“Jeff tager et stort kendskab til branchen og bred managementerfaring med sig i sin 
nye rolle, som skal sikre succesrige præstationer fra SolidWorks i firmaets næste 
udviklingsfase,” siger Bernard Charlès, præsident og administrerende direktør for 
Dassault Systèmes. “John har gjort et fantastisk stykke arbejde, der har forvandlet 
SolidWorks fra at være et ambitiøst nyt firma til at være en succesrig global 
organisation med en uovertruffen forhandlerkanal  pga. hans urokkelige engagement 
i forbindelse med kunder, fællesskab, ansatte og kolleger.         
 
Ray begyndte som produktionsdirektør hos SolidWorks i oktober 2003. Hans indsats 
har ført til bedre global distribution samt øget indtægt, fortjeneste og global 
markedsandel. De fire år hos SolidWorks viderefører hans næsten 30 år lange rekord 
inden for udvikling og omstrukturering af driften hos internationale firmaer. Han har 
haft ledende stillinger hos firmaer såsom Progress Software, Compuware og IBM.     
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Jon Hirschtick grundlagde SolidWorks for fjorten år siden, og under John McEleneys 
stærke ledelse er firmaet blevet til en markant succes. Her ti år efter det blev købt af 
Dassault Systèmes, er SolidWorks’ indtægter næsten blevet fyrre gange større, og 
over 680.000 brugere har glæde af SolidWorks’ software-løsninger.    
 
McEleney trækker sig tilbage for at udforske nye personlige muligheder. Han 
forbliver nært knyttet til firmaet som medlem af SolidWorks’ bestyrelse og af 
Dassault Systèmes’ globale managementteam til slutningen af i år.  
 

 

 
Om SolidWorks Corporation 
 
SolidWorks Corporation, som er Dassault Systèmes’ varemærke for 3D mekanisk 
designsoftware, udvikler og markedsfører software til design, analyse og 
produktdatastyring. Virksomheden er den førende leverandør af 3D CAD-teknologi, 
der med intuitivt, højtydende software hjælper brugerne med at designe bedre 
produkter. Besøg virksomhedens websted, www.solidworks.com eller ring til 
SolidWorks Northern Europe  
+46 21 448 07 00 for at få de sidste nyheder eller informationer eller en online 
demonstration. 
 

About Dassault Systèmes:   

Som det førende firma inden for 3D- og PLM-løsninger (Product Lifecycle 
Management) tilbyder Dassault Systèmes  over 100.000 kunder i 80 lande noget 
værdifuldt. Dassault Systèmes har været banebrydende på 3D-softwaremarkedet 
siden 1981 og udvikler og markedsfører PLM-applikationssoftware og serviceydelser, 
der understøtter industrielle processer og giver et 3D-billede af produkternes 
livscykler fra idé til vedligeholdelse til genbrug. Dassault Systèmes’ portefølje består 
af CATIA til design af det virtuelle produkt – SolidWorks til 3D mekanisk design – 
DELMIA til virtuel produktion – SIMULIA til virtuel testning – ENOVIA til global 
kollaborativ styring af livscykler og 3DVIA til online 3D virkelighedstro oplevelser. 
Dassault Systèmes  er børsnoteret på NASDAQ (DASTY) og Euronext Paris (nr. 
13065, DSY.PA). Yderligere oplysninger fås på http://www.3ds.com.       

 

CATIA, DELMIA, ENOVIA, SIMULIA, SolidWorks og  3D VIA er registrerede 
varemærker, der tilhører Dassault Systèmes eller dets datterselskaber i USA og/eller 
andre lande.   

 
 
Dassault Systèmes pressekontakter: 
 
Laura Kozikowski 
SolidWorks   
+1 (978)-371-5077
  
laurak@solidworks.co
m
 

Derek Lane 
(Americas) 
+1(818) 673-2243 
derek.lane@3ds.co
m  
 

Mikiko Igarashi 
(AP) 
+81-3-5442-4138  
mikiko.igarashi@3d
s.com  
 

Arnaud Malherbe 
(EMEA) 
+33 (0)1 55 49 87 
73 
arnaud.malherbe@3
ds.com  
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